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MARITIEM MUSEUM
KLEURT GEEL

MONO PLAYGROUND

ZWWIFT X BREWDOG
WATCH THE FEMIMES HOUSE

FANZONE QMUSIC
DE FOUTE TOUR

TOUR DE FRANCE FEMMES
KUNSTHOPPEN

HET GELE TRUI CONCERT
SOPHIE STRAAT IN ROTOWN

De fanzone is open!
Geniet van optredens en meer.

Sportievelingen fietsen een toertocht
van 70, 110 en 150 kilometer.

De volledig vrouwelijke line-up barst
van de girfpower.

Ontdek op loopfiets of step een uitdagend
parcours of doe mee aan workshops.

154 vrouwen van het Rotterdams Peloton
maken hun ereronde op het tijdritparcours.

Fietsen en fun met routes van 25 en 40 kilometer.

Het parcours is autovrﬁlen voor iedereen
beschikbaar om op te fietsen, skaten, etc.

Jong en oud kan van alles beleven.

Gratis festival van Motel Mozaique
met optredens, talks, tours en workshops.

Overdag live podcasts en Q&A's.
In de avond spannende Zwift-races.

Geniet van optredens op het Glitterplein van o.a.
Lee Towers, Nakatomi en Jody Bernal.

Een tour langs verschillende kunstwerken
en objecten, kriskras door de Kunsthal.

Uitgesproken Nederlandse zangeres.
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09:00 TOT
18:00 UUR

START
09:30 UUR

10:00 TOT
13:00 UUR

10:00 TOT
17:00 UUR

START
10:30 UUR

START
10:45 UUR

11:00 TOT
14:00 UUR

11:00 TOT
17:00 UUR

11:00 TOT
19:00 UUR

12:30 TOT
21:00 UUR

13:00 TOT
17:00 UUR

13:30 EN
15:00 UUR

20:00 TOT
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MEER INFO:

WATCHTHE

FENIMES.NL
NIEUWE QUEER GYIV1 X NIEUWUE INSTITUUT Een originele warming-up. 09:00 TOT
INSITITUUT GYMNASTIQUE ARTISTIQUE 14:00 UUR
GLITTER- FANZONE Volg de etappes live en geniet van 10:00 TOT
PLEIN optredens en meer. 18:00 UUR
CENTRAAL STAGE DE FEMIMIES: CAFEDOX X De volledig vrouwelijke line-up barst 10:00 TOT
STATION NORTH SEA ROUND TOWN van de girlpower. 13:00 UUR
DEPOT OPENING GRAND DEPART Spectaculaire muurdans langs de spiegelwand START
BOIJMANS MET CIRCUSSTAD FESTIVAL van Depot Boijmans Van Beuningen. 10:45 UUR
DEPOT PLOEGENPRESENTATIE Presentatie van deelnemende wielerploegen. START
BOIMANS 11:00 UUR
DEPOT START ETAPPE 1: Het is zover: we gaan van start! START
BOUMANS ROTTERDAM - DEN HAAG 12:15 UUR
BREWDOG ZWIFT X BREWDOG Live-uitzending van de race, 13:00 TOT
WITTEDEWITH = WMATCH THE FEMMES HOUSE in de avond spannende Zwift-races. 21:00 UUR
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CENTRAAL STAGE DE FEMMES: CAFE DOX X
STATION NORTH SEA ROUND TOWN
GLITTER- FANZONE
PLEIN
VILLA VILLA ZEBRA
ZEBRA FAMILY HUB
MARITIEM MARITIEM MUSEUM
MUSEUM KLEURT GEEL
BOOMPJES FINISH ETAPPE 2:
DORDRECHT - ROTTERDAM
ROTOWN BOLLETIJES BBQ FT. MARY IN THE
JUNKYARD & ARXX IN ROTOWN
WESTER- MONMO PLAYGROUND
SINGEL
GLITTER- FANZONE OPTREDEN
PLEIN VAN FAIS
WEST- RSCUV PRESENTS
BLAAK SKATELAND ON TOUR
BREWDOG ZWIFT X BREWWDOG
WITTE DE WITH \WATCH THE FEMMES HOUSE
SCHIEDAMSE- START ETAPPE 3: INDIVIDUELE
DIJK TUDRIT ROTTERDAM
CENTRAAL STAGE DE FEMMES: CAFE DOX X
STATION NORTH SEA ROUND TOWN
BOOMPJES FINISH ETAPPE 3: INDIVIDUELE

TUDRIT ROTTERDAM

ROTTERDAM. = rotterdam
i TOPSPORT

De volledig vrouwelijke line-up barst
van de girfpower,

Volg de etappes live en geniet van
optredens en meer.

Ontdek op loopfiets of step een uitdagend
parcours of doe mee aan workshops.

Gevarieerd programma met optredens
van Circusstad Festival en Club Gewalt.,

Geschatte finish.

Twee fantastische bands en een barbecue.

Gratis festival van Motel Mozaique
met optredens, talks, tours en workshops.

Optreden van Rotterdamse singer-songwriter FAIS,

Spectaculaire acties op wielen en workshops BMX
en skateboard.

Live-uitzending van de race,
in de avond spannende Zwift-races.

Start eerste rensters tijdritparcours.

De volledig vrouwelijke line-up barst
van de girfpower,

Geschatte finish laatste renster.
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WATCHTHE
FEMMES.NL

09:00 TOT
12:00 UUR

10:00 TOT
18:00 UUR

10:00 TOT
17:00 UUR

11:00 TOT
17:00 UUR

FINISH
11:35 UUR

12:00 TOT
20:00 UUR

11:00 TOT
19:00 UUR

12:30 TOT
13:30 UUR

12:00 TOT
15:00 UUR

15:00 TOT
21:00 UUR

START
15:10 UUR

17:00 TOT
19:00 UUR

FINISH
17:50 UUR
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